平成 25年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理担当 松 村 米 浩

（TEL. 03-3664-9630）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25年２月 13日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成 25 年２月 13 日

２．異動が生じた経緯

当社の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募新株式の発行による発行済株式総数

の増加による所有株式の減少によって主要株主に該当しないこととなりました。

３．異動した株主の概要

（１）名称 ジャフコ・バイオテクノロジー１号投資事業有限責任組合

（２）所在地 東京都千代田区大手町一丁目５番１号

（３）代表者の役職・氏名 無限責任組合員 株式会社ジャフコ 代表取締役 豊貴伸一

（４）事業内容 ベンチャーキャピタル

（１）名称 松村眞良

（２）所在地 香川県東かがわ市

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

①ジャフコ・バイオテクノロジー１号投資事業有限責任組合

 議決権の数
総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 25 年２月 12日）

3,374

（337,400 株）
11.59％ 第１位

異動後
3,374

（337,400 株）
6.60％ 第１位

②松村眞良

 議決権の数
総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 25 年２月 12日）

3,333

（333,300 株）
11.45％ 第２位

異動後
3,333

（333,300 株）
6.52％ 第２位

※平成 25 年２月 13日現在の発行済株式総数 5,113,500 株

５．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以上